Instituto de Ciências Biológicas e da Saúde - ICBS

Maceió, 13 de dezembro de 2012.

Ao: Prof. Irinaldo Diniz Basílio Júnior

Coordenador de Pós-Graduação

Ilmo. Senhor,

Vimos através deste informar a classificação final da seleção para a turma de 2013

do Programa de Pós-Graduação á nível de Mestrado em Diversidade Biológica e

Conservação nos Trópicos – PPG DIBICT/ICBS para divulgação.

Atenciosamente,

 Peso -> 0,5 0,2 0,3

Ordem NOME Avaliação

escrita
Análise de

Currículum
Avaliação

Oral
MÉDIA

FINAL

1 RAFAEL CARNAÚBA FERREIRA 7,40 10 7,9 8,07

2 FLÁVIA MACHULIS MAGALHÃES 7,05 9,7 7,8 7,81

3 RODOLFO LEANDRO NASCIMENTO SILVA 7,05 8,18 8,6 7,74

4 JHONATAN GUEDES DOS SANTOS 7,85 5,45 8,4 7,54

5 ANDRÉ FELIPE BISPO DA SILVA 7,55 3,33 8,4 6,96

6 WASHINGTON AZEVEDO DOS SANTOS 7,10 5,76 7,3 6,89

7 JESSIKA MARIA DE MOURA NEVES 7,35 3,03 7,7 6,59

8 GESIKA DEVA DE ARAÚJO MATIAS 7,00 3,03 8,1 6,54

Prof. Dr. Márcio Efe
Coordenador da Comissão de Seleção 2013 – PPG DIBICT

Setor de Biodiversidade e Ecologia - ICBS/UFAL

Laboratório de Bioecologia e Conservação de Aves Neotropicais – ICBS/UFAL